BbaTuwes AnekcaHap EBreHbeBuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuusa CBepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO baTuwes AnekcaHap EBreHbeBny
Homep B peecTpe unenos POO 003040
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 21.01.2008
lop. MU0
Homep P t
3aKJilouuBlLLee DaTa Bup HanpaBneHue
oTyeTa O6BbeKT . N
OOroBop Ha cocTaBneHus onpepensieMon OL,EHO4YHOM
06 OLL,eHKM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTH
oueHKe
OLEHKH
0244- 000 "AkTKB- OueHka
02.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
H.03 NHBecT" HeOBMXXMUMOCTU
0255- 000 "AkTKB- OueHka
04.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
H.04 NHuBecT" HeaBMXXNMOCTU
0273- 000 "A - OueHka
KTve 11.04.2025 KBapTupa pblHOYHasA HEnK
H.04 NHuBecT" HeaBUXXUMOCTU
0283- 000 "A - OueHKa
Kve 10.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA HERK
H.04 NHuBecT" HeO4BUXXMNMOCTHU
0287- 00O "AKTuB- OueHkKa
14.04.2025 KBapTupa bIHOYHaA
H.04 NHBecT" TP P HeOBUXXNMOCTN
0305- 000 "AkTuB- OueHka
22.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA H
H.04 NHuBecT" HeaBMXXUMOCTN
0316- 000 "AKkTKB- OueHka
24.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
H.04 NHBecT" HEeOBMXUMOCTU
0340- 000 "AkTKB- OueHka
02.05.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
H.05 NHBecT" HeaBUXXUMOCTU
0341- 000 "AkTuB- OueHka
12.05.2025 KBapTupa pblHOYHasA

H.05 NHuBecT" HeaBUXXUMOCTN



0343-
H.05

0353-
H.05

0357-
H.05

0369-
H.05

0378-
H.05

0387-
H.05

0389-
H.05

0392-
H.05

0393-
H.05

0407-
H.05

0410-
H.05

0413-
H.05

0427-
H.05

0451-
H.06

0483-
H.06

000 "AKTuUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuUB-
NHBecT"

000 "AKTuUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

04.05.2025

07.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

22.05.2025

19.05.2025

23.05.2025

20.05.2025

27.05.2025

05.06.2025

29.05.2025

02.06.2025

06.06.2025

17.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKW0M O0M
Ha
3eMesibHOM
y4dacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbiHO4YHaa n

JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaa n

NNKBU4aUMNOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



0501-
H.06

0506-
H.06

0518-
H.06

0521-
H.06

000 "AKTuUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-

NHuBecT"

000 "AKTUB-

NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

24.06.2025

24.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

XKW0M O0M
Ha
3eMeJsIbHOM
y4dyacTke

KBapTupa

KBapTupa

>KUSI0 O0M
Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALNOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHkKa
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



