

Батищев Александр Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Батищев Александр Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		003040			
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0244-Н.03	ООО "Актив-Инвест"	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0255-Н.04	ООО "Актив-Инвест"	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0273-Н.04	ООО "Актив-Инвест"	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0283-Н.04	ООО "Актив-Инвест"	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0287-Н.04	ООО "Актив-Инвест"	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0305-Н.04	ООО "Актив-Инвест"	22.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0316-Н.04	ООО "Актив-Инвест"	24.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0340-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	02.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0341-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0343-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	04.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0353-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0357-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	13.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0369-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	16.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0378-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	16.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0387-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	22.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0389-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	19.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0392-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	23.05.2025	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0393-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0407-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0410-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0413-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	29.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0427-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0451-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	06.06.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0483-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0501-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	24.06.2025	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0506-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0518-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	27.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0521-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	30.06.2025	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости